КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2023 г.                                                                                                 № 1733

О внесении изменений в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 30 марта 2023

№ 425 «О создании комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении в 2023 году комплексных

кадастровых работ на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области»

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г.

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства

Архангельской области от 17 февраля 2015 г. № 62-пп «Об утверждении типового

регламента работы комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 30 марта 2023

№ 425 «О создании комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении в 2023 году комплексных кадастровых

работ на территории Котласского муниципального округа Архангельской

области», а именно:

В состав комиссии включить:

- Неверову Наталью Сергеевну – главного специалиста отдела

по земельным ресурсам и землеустройству Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области;

- Попову Оксану Викторовну – главного специалиста отдела по земельным

ресурсам и землеустройству Управления имущественно-хозяйственного

комплекса администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                   В.П. Проскуряков

Кручинина Е.А.,

(81837) 2-02-78